

de - Bringen Sie Ihre Geschmacksknospen mit der Master Hot Sauce Collection in Wallung. Mit 30 einzigartigen Geschmacksrichtungen ist dies die ultimative Schärfe-Vielfalt, die Sie probieren können. Probieren Sie alles, von mildem Knoblauch bis zum berühmten Geisterpfeffer. Bringen Sie nicht nur die Schärfe in Ihr Lieblingsgericht, sondern treiben Sie es auf die Spitze! Bringen Sie Ihre Lieblingsgerichte auf den Punkt und lassen Sie sie brennen.

DK - Tænd dine smagsløg i brand med Master Hot Sovs Samling. Med 30 unikke smagsprøver, er denne den ultimative krydrede variant. Prøv alt fra et mildt hvidløg til den berygtede ghostpeber. Bring ikke bare varmen til din yndlingsret, tag den til det ekstreme! Spark din yndlingsmad et hak op og lad det brænde på.

NO - Tenn smaksløkene dine i brand med Master Hot Saus Samling. Med 30 unikke smaksprøver, er denne den ultimative kryddret variasjon. Prøv alt fra mildt hvitløk til den beryktede ghostpepper. Ta ikke bare varmen til favorittretten din, ta den til det ekstreme! Spark favorittmaten din et hakk opp og la den brenne på.

SV - Tänd dina smakslökar i brand med Master Hot Sås Samling. Med 30 unika smaksprövr, är detta den ultimata kryddiga varianten. Prova allt från en mild vitlök till den beryktade ghostpeppar. Ta inte bara värmen till din favoriträtt, ta det till det extrema! Sparka upp din favoritmat og låt den brinna.

FI - Sytytä makuhermostuleen Master Hot Sauce -kokoelmalla. 30 ainutlaatuista makua kokeiltaviksi, tämä on äärimmäisen mausteinien tyyppi. Maistele kaikkea miedosta valkosipulista pahamaineiseen Bhut Jolokiaan. Älä tuo pelkästään lämpöä lempiruokaasi, vaan vie se äärimmilleen! Nosta suosikki ruokiasi ylöspäin pykälän verran ja anna palaa.

NÄHRWERTANGABEN / ERNÆRINGSINFORMATION / NÆRINGSINFORMASJON / NÄRINGSINFORMATION / RAVITSEMUSTIEDOT															
	PEPE'S WHISKEY FLAVOUR HABANERO HOT SAUCE	GARLIC HERB HOT SAUCE	SMOKY BOURBON FLAVOUR HOT SAUCE	APPLE WHISKEY FLAVOUR HABANERO HOT SAUCE	SWEET JALAPEÑO HOT SAUCE	EXTRA HOT CAYENNE HOT SAUCE	TEQUILA LIME FLAVOUR HOT SAUCE	TEQUILA FLAVOUR HOT SAUCE	HOT DAMN, THAT'S EXTREME CAYENNE HOT SAUCE	JALAPEÑO LIME FLAVOUR HOT SAUCE	PELE'S GARLIC HOT SAUCE	MANGO FLAVOUR HABANERO HOT SAUCE	EXTRA HOT GARLIC HOT SAUCE	EXTREME JALAPEÑO HOT SAUCE	PINEAPPLE FLAVOUR HABANERO HOT SAUCE
	Per 100ml	Per 100ml	Per 100ml	Per 100ml	Per 100ml	Per 100ml	Per 100ml	Per 100ml	Per 100ml	Per 100ml	Per 100ml	Per 100ml	Per 100ml	Per 100ml	Per 100ml
Energie / Energi / Energi / Energi / Energia (kJ)	88	144	71	88	120	71	79	79	71	79	79	88	79	79	88
(kcal)	21	35	17	21	29	17	19	19	17	19	19	21	19	19	21
Fett / Fedt / Fett / Fett / Rasva (g)	0.3	0.3	0.2	0.3	0.2	0.2	0.2	0.2	0.2	0.2	0.2	0.3	0.2	0.2	0.3
- davon gesättigte Fettsäuren / - heraf mættet / - herav mettet / - varav mättad / - josta tyydyttyneitä (g)	0.1	0	0	0.1	0.1	0	0.1	0.1	0	0.1	0	0.1	0	0.1	0.1
Kohlenhydrate / Kulhydrat / Karbonhydrat / Kolhydrat / Hiilihydraatti (g)	3	5	2.2	3	5.5	2.2	2.5	2.5	2.2	2.5	3.5	3	3.5	2.5	3
- davon Zucker / - heraf sukker / - herav sukker / - varav sockerarter / - josta sokereita (g)	0	0.7	0.4	0	3.2	0.4	0.2	0.2	0.4	0.2	0.5	0	0.5	0.2	0
Ballaststoffe / Fiber / Fiber / Fiber / Kuitu (g)	1.6	2.9	2	1.6	0.8	2	0.8	0.8	2	0.8	2.6	1.6	2.6	0.8	1.6
Eiweiß / Protein / Protein / Protein / Proteiini (g)	0.6	1.5	0.6	0.6	0.8	0.6	0.8	0.8	0.6	0.8	0.8	0.6	0.8	0.8	0.6
Salz / Salt / Salt / Salt / Suola (g)	5.94	6.51	6.43	5.94	4.25	6.43	4.25	4.25	6.43	4.25	6.49	5.94	6.49	4.25	5.94

NÄHRWERTANGABEN / ERNÆRINGSINFORMATION / NÆRINGSINFORMASJON / NÄRINGSINFORMATION / RAVITSEMUSTIEDOT															
	SWEET & SPICY HOT SAUCE	EXTRA HOT JALAPEÑO HOT SAUCE	CHIPOTLE CAYENNE HOT SAUCE	LITTLE MISS JALAPEÑO HOT SAUCE	AMBER TASTE BEER FLAVOUR HOT SAUCE	GARLIC HABANERO HOT SAUCE	EXTRA HOT HABANERO HOT SAUCE	CILANTRO HOT SAUCE	GARLIC ARBOL HOT SAUCE	JALAPEÑO BACON FLAVOUR HOT SAUCE	GHOST PEPPER HOT SAUCE	GHOSTLY EXTREME HOT SAUCE	EXTREME GARLIC HOT SAUCE	HUNGRY MAN'S HABANERO HOT SAUCE	PHIL'S CAYENNE BACON FLAVOUR HOT SAUCE
Energie / Energi / Energi / Energi / Energia (kJ)	311	79	132	79	71	88	88	112	149	79	132	232	79	88	71
(kcal)	73	19	32	19	17	21	21	27	36	19	32	55	19	21	17
Fett / Fedt / Fett / Fett / Rasva (g)	0.8	0.2	0.7	0.2	0.2	0.3	0.3	0.3	0.3	0.2	0.7	2.1	0.2	0.3	0.2
- davon gesättigte Fettsäuren / - heraf mættet / - herav mettet / - varav mättad / - josta tyydyttyneitä (g)	1	0.1	0.1	0.1	0	0.1	0.1	0.1	0	0.1	0.1	1	0	0.1	0
Kohlenhydrate / Kulhydrat / Karbonhydrat / Kolhydrat / Hiilihydraatti (g)	15.8	2.5	4	2.5	2.2	3	3	4	5.3	2.5	4	7.9	3.5	3	2.2
- davon Zucker / - heraf sukker / - herav sukker / - varav sockerarter / - josta sokereita (g)	11	0.2	0.7	0.2	0.4	0	0	0.4	0.9	0.2	0.7	0	0.5	0	0.4
Ballaststoffe / Fiber / Fiber / Fiber / Kuitu (g)	0.5	0.8	2.8	0.8	2	1.6	1.6	1.1	2.9	0.8	2.8	0.6	2.6	1.6	2
Eiweiß / Protein / Protein / Protein / Proteiini (g)	0.5	0.8	0.9	0.8	0.6	0.6	0.6	1.5	1.5	0.8	0.9	0.9	0.8	0.6	0.6
Salz / Salt / Salt / Salt / Suola (g)	5.44	4.25	6.43	4.25	6.43	5.94	5.94	4.26	6.51	4.25	6.43	7.06	6.49	5.94	6.43

DE - PEPE'S WHISKEY HABANERO SCHARFE SAUCE ZUTATEN: ESSIG, GEALTETERE HABANERO-SCHOTEN (35%), SALZ, GEMÜSEMISCHUNG (KAROTTEN, ZWIEBELN, KNOBLAUCH), VERDICKUNGSMITTEL ([E415, E412], AROMASTOFFE: KANN MILCH, EI, SELLERIE, SOJA, ERDNUSS, WEIZEN, SESAM, SENF, SULFITE UND MANDELN ENTHALTEN. KNOBLAUCH-KRÄUT-ER-SCHARFE SAUCE ZUTATEN: ESSIG, GEALTETERE ROTE CAYENNE- UND HABANERO-PAPRIKA (35%), SALZ, KNOBLAUCH (3%), KORIANDER, VERDICKUNGSMITTEL ([E415, E412], AROMASTOFFE: KANN MILCH, EI, SELLERIE, SOJA, ERDNUSS, WEIZEN, SESAM, SENF, SULFITE UND MANDELN ENTHALTEN. RAUCHIGE BOURBON-AROMA SCHARFE SAUCE ZUTATEN: GEREIFTE ROTE CAYENNEPEFFER (45%), DESTILLIERTER ESSIG, WASSER, SALZ, VERDICKUNGSMITTEL ([E415, E412], AROMA: KANN MILCH, EI, SELLERIE, SOJA, ERDNUSS, WEIZEN, SESAM, SENF, SULFITE UND MANDELN ENTHALTEN. SCHARFE SAUCE MIT APFEL-WHISKEY-GESCHMACK ZUTATEN: ESSIG, GEALTETERE HABANERO-PAPRIKA (35%), SALZ, GEMÜSEMISCHUNG (KAROTTEN, ZWIEBELN, KNOBLAUCH), VERDICKUNGSMITTEL ([E415, E412], AROMASTOFFE: KANN MILCH, EI, SELLERIE, SOJA, ERDNUSS, WEIZEN, SESAM, SENF, SULFITE UND MANDELN ENTHALTEN. SÜSSE JALAPEÑO-SCHARFE SAUCE ZUTATEN: GEREIFTE JALAPEÑO-SCHOTEN (31%), WASSER, DESTILLIERTER ESSIG, KNOBLAUCH, SALZ, ZUCKER, VERDICKUNGSMITTEL ([E415, E412], ANTI-OXIDATIONSMITTEL ([E300], FARBSTOFF ([E133], KANN MILCH, EI, SELLERIE, SOJA, ERDNUSS, WEIZEN, SESAM, SENF, SULFITE UND MANDELN ENTHALTEN. EXTRA SCHARFE CAYENNE SCHARFE SAUCE ZUTATEN: ZUTATEN: GEALTETERE ROTE CAYENNEPEFFER (45%), DESTILLIERTER ESSIG, WASSER, SALZ, KONZENTRIERTER CHILIEXTRAKT, VERDICKUNGSMITTEL ([E415, E412], KANN MILCH, EI, SELLERIE, SOJA, ERDNUSS, WEIZEN, SESAM, SENF, SULFITE UND MANDELN ENTHALTEN. LIMETTE TEQUILA GESCHMACK SCHARFE SAUCE ZUTATEN: GEALTETERE JALAPEÑO-SCHOTEN (31%), WASSER, DESTILLIERTER ESSIG, KNOBLAUCH, SALZ, VERDICKUNGSMITTEL ([E415, E412], ANTI-OXIDATIONSMITTEL ([E300], FARBSTOFF ([E133], AROMASTOFFE: KANN MILCH, EI, SELLERIE, SOJA, ERDNUSS, WEIZEN, SESAM, SENF, SULFITE UND MANDELN ENTHALTEN. TEQUILA GESCHMACK SCHARFE SAUCE ZUTATEN: GEREIFTE JALAPEÑO-SCHOTEN (31%), WASSER, DESTILLIERTER ESSIG, KNOBLAUCH, SALZ, VERDICKUNGSMITTEL ([E415, E412], ANTI-OXIDATIONSMITTEL ([E300], AROMASTOFFE: KANN MILCH, EI, SELLERIE, SOJA, ERDNUSS, WEIZEN, SESAM, SENF, SULFITE UND MANDELN ENTHALTEN. DIE ZUTATEN DER EXTREM SCHARFEN CAYENNE SAUCE SIND: GEALTETERE ROTE CAYENNEPEFFER (45%), DESTILLIERTER ESSIG, WASSER, SALZ, KONZENTRIERTER CHILIEXTRAKT, VERDICKUNGSMITTEL ([E415, E412], KANN MILCH, EI, SELLERIE, SOJA, ERDNUSS, WEIZEN, SESAM, SENF, SULFITE UND MANDELN ENTHALTEN. JALAPEÑO LIMETTE GESCHMACK SCHARFE SAUCE ZUTATEN: GEALTETERE JALAPEÑO-SCHOTEN (31%), WASSER, DESTILLIERTER ESSIG, KNOBLAUCH, SALZ, VERDICKUNGSMITTEL ([E415, E412], ANTI-OXIDATIONSMITTEL ([E300], AROMEN, FARBSTOFF ([E133], KANN MILCH, EI, SELLERIE, SOJA, ERDNUSS, WEIZEN, SESAM, SENF, SULFITE UND MANDELN ENTHALTEN. PELE'S KNOBLAUCH SCHARFE SAUCE ZUTATEN: ESSIG, GEALTETERE ROTE CAYENNE- UND HABANERO-SCHOTEN (35%), SALZ, KNOBLAUCH (5%), VERDICKUNGSMITTEL ([E415, E412], AROMASTOFFE: KANN MILCH, EI, SELLERIE, SOJA, ERDNUSS, WEIZEN, SESAM, SENF, SULFITE UND MANDELN ENTHALTEN. MANGO GESCHMACK HABANERO SCHARFE SAUCE ZUTATEN: ESSIG, GEALTETERE HABANERO-SCHOTEN (35%), SALZ, GEMÜSEMISCHUNG (KAROTTEN, ZWIEBELN, KNOBLAUCH), VERDICKUNGSMITTEL ([E415, E412], AROMASTOFFE: KANN MILCH, EI, SELLERIE, SOJA, ERDNUSS, WEIZEN, SESAM, SENF, SULFITE UND MANDELN ENTHALTEN. EXTRA SCHARFE KNOBLAUCH-SCHARFE SAUCE ZUTATEN: ESSIG, GEALTETERE ROTE CAYENNE- UND HABANERO-SCHOTEN (35%), SALZ, KNOBLAUCH (3%), KONZENTRIERTER CHILIEXTRAKT, VERDICKUNGSMITTEL ([E415, E412], AROMASTOFFE: KANN MILCH, EI, SELLERIE, SOJA, ERDNUSS, WEIZEN, SESAM, SENF, SULFITE UND MANDELN ENTHALTEN. EXTREME JALAPEÑO SCHARFE SAUCE ZUTATEN: GEALTETERE JALAPEÑO-SCHOTEN (31%), WASSER, DESTILLIERTER ESSIG, KNOBLAUCH, SALZ, KONZENTRIERTER CHILIEXTRAKT, VERDICKUNGSMITTEL ([E415, E412], ANTI-OXIDATIONSMITTEL ([E300], FARBSTOFF ([E133], KANN MILCH, EI, SELLERIE, SOJA, ERDNUSS, WEIZEN, SESAM, SENF, SULFITE UND MANDELN ENTHALTEN. TEQUILA-ANANAS-AROMA HABANERO SCHARFE SAUCE ZUTATEN: ESSIG, GEALTETERE HABANERO-SCHOTEN (35%), SALZ, GEMÜSEMISCHUNG (KAROTTEN, ZWIEBELN, KNOBLAUCH), VERDICKUNGSMITTEL ([E415, E412], AROMASTOFFE: KANN MILCH, EI, SELLERIE, SOJA, ERDNUSS, WEIZEN, SESAM, SENF, SULFITE UND MANDELN ENTHALTEN. ZUTATEN FÜR SÜSSE UND WÜRZIGE HOT SAUCE: DESTILLIERTER ESSIG, GEALTETERE CAYENNE-PFEFFER, MAISSIRUP, SALZ, RAPSO, AROMASTOFFE ([MILCH], VERDICKUNGSMITTEL ([E415], GRANULIERTER KNOBLAUCH, SAURREGULATOR ([E330], KONZENTRIERTER CHILI-EXTRAKT, KANN EI, SELLERIE, SOJA, ERDNUSS, WEIZEN, SESAM, SENF, SULFITE UND MANDELN ENTHALTEN. EXTRA SCHARFE JALAPEÑO-SCHARFE SAUCE ZUTATEN: GEREIFTE JALAPEÑO-SCHOTEN (31%), WASSER, DESTILLIERTER ESSIG, KNOBLAUCH, SALZ, KONZENTRIERTER CHILIEXTRAKT, VERDICKUNGSMITTEL ([E415, E412], ANTI-OXIDATIONSMITTEL ([E300], FARBSTOFF ([E133], KANN MILCH, EI, SELLERIE, SOJA, ERDNUSS, WEIZEN, SESAM, SENF, SULFITE UND MANDELN ENTHALTEN. CHIPOTLE CAYENNE SCHARFE SAUCE ZUTATEN: GEALTETERE ROTE CAYENNEPEFFER (45%), DESTILLIERTER ESSIG, WASSER, SALZ, CHIPOTLE-PFEFFERPUVLER (3%), VERDICKUNGSMITTEL ([E415, E412], KANN MILCH, EI, SELLERIE, SOJA, ERDNUSS, WEIZEN, SESAM, SENF, SULFITE UND MANDELN ENTHALTEN. KLEINE MISS JALAPEÑO SCHARFE SOCE ZUTATEN: GEREIFTE JALAPEÑO-SCHOTEN (32%), WASSER, DESTILLIERTER ESSIG, KNOBLAUCH, SALZ, VERDICKUNGSMITTEL ([E415, E412], ANTI-OXIDATIONSMITTEL ([E300], FARBSTOFF ([E133], KANN MILCH, EI, SELLERIE, SOJA, ERDNUSS, WEIZEN, SESAM, SENF, SULFITE UND MANDELN ENTHALTEN. BERNSTEINGESCHMACK GESCHMACK SCHARFE SAUCE ZUTATEN: GEALTETERE ROTE CAYENNEPEFFER (45%), BRANNITWEINSSIG, WASSER, SALZ, VERDICKUNGSMITTEL ([E415, E412], AROMASTOFFE: KANN MILCH, EI, SELLERIE, SOJA, ERDNUSS, WEIZEN, SESAM, SENF, SULFITE UND MANDELN ENTHALTEN. KNOBLAUCH HABANERO SCHARFE SAUCE ZUTATEN: ESSIG, GEALTETERE HABANERO-PAPRIKA (35%), SALZ, GEMÜSEMISCHUNG (KAROTTEN, ZWIEBELN, KNOBLAUCH (1%), KNOBLAUCHÖL, VERDICKUNGSMITTEL ([E415, E412], KANN MILCH, EI, SELLERIE, SOJA, ERDNUSS, WEIZEN, SESAM, SENF, SULFITE UND MANDELN ENTHALTEN. KORIANDER-SCHARFE SAUCE ZUTATEN: GEREIFTE JALAPEÑO-SCHOTEN (31%), WASSER, DESTILLIERTER ESSIG, KNOBLAUCH, SALZ, KORIANDER (3%), VERDICKUNGSMITTEL ([E415, E412], ANTI-OXIDATIONSMITTEL ([E300], FARBSTOFF ([E133], KANN MILCH, EI, SELLERIE, SOJA, ERDNUSS, WEIZEN, SESAM, SENF, SULFITE UND MANDELN ENTHALTEN. KNOBLAUCH ARBOL SCHARFE SAUCE ZUTATEN: ESSIG, GEALTETERE ROTE CAYENNE- UND HABANERO-PAPRIKA (35%), SALZ, KNOBLAUCH (3%), ARBOL-PFEFFERPUVLER, VERDICKUNGSMITTEL ([E415, E412], AROMASTOFFE: KANN MILCH, EI, SELLERIE, SOJA, ERDNUSS, WEIZEN, SESAM, SENF, SULFITE UND MANDELN ENTHALTEN. JALAPEÑO SPECK GESCHMACK SCHARFE SAUCE ZUTATEN: GEALTETERE JALAPEÑO-SCHOTEN (31%), WASSER, DESTILLIERTER ESSIG, KNOBLAUCH, SALZ, VERDICKUNGSMITTEL ([E415, E412], ANTI-OXIDATIONSMITTEL ([E300], AROMASTOFFE: KANN MILCH, EI, SELLERIE, SOJA, ERDNUSS, WEIZEN, SESAM, SENF, SULFITE UND MANDELN ENTHALTEN. GEISTERPFEFFER SCHARFE SAUCE ZUTATEN: GEALTETERE ROTE CAYENNEPEFFER (45%), DESTILLIERTER ESSIG, WASSER, SALZ, GEISTERPFEFFERPUVLER (3%), VERDICKUNGSMITTEL ([E415, E412], KANN MILCH, EI, SELLERIE, SOJA, ERDNUSS, WEIZEN, SESAM, SENF, SULFITE UND MANDELN ENTHALTEN. GHOSTLY EXTREME HOT SAUCE ZUTATEN: BRANNITWEINSSIG, GEALTETERE CAYENNE-PFEFFER, SALZ, GISTERPAPRIKA (4%), RAPSO, AROMASTOFFE ([MILCH], VERDICKUNGSMITTEL ([E415], SAURREGULATOR ([E330], GRANULIERTER KNOBLAUCH. KANN EI, SELLERIE, SOJA, ERDNUSS, WEIZEN, SESAM, SENF, SULFITE UND MANDELN ENTHALTEN. EXTREME KNOBLAUCH SCHARFE SAUCE ZUTATEN: ESSIG, GEALTETERE ROTE CAYENNE- UND HABANERO-SCHOTEN (35%), SALZ, KNOBLAUCH (3%), KONZENTRIERTER CHILIEXTRAKT, VERDICKUNGSMITTEL ([E415, E412], AROMEN: KANN MILCH, EI, SELLERIE, SOJA, ERDNUSS, WEIZEN, SESAM, SENF, SULFITE UND MANDELN ENTHALTEN. HUNGRIGER MANN HABANERO-SCHARFE SAUCE ZUTATEN: ESSIG, GEREIFTE HABANERO-SCHOTEN (35%), SALZ, GEMÜSEMISCHUNG (KAROTTEN, ZWIEBELN, KNOBLAUCH), VERDICKUNGSMITTEL ([E415, E412], KANN MILCH, EI, SELLERIE, SOJA, ERDNUSS, WEIZEN, SESAM, SENF, SULFITE UND MANDELN ENTHALTEN. PHIL'S CAYENNE SPECK GESCHMACK SCHARFE SAUCE ZUTATEN: GEALTETERE ROTE CAYENNEPEFFER (45%), BRANNITWEINSSIG, WASSER, SALZ, VERDICKUNGSMITTEL ([E415, E412], AROMEN: KANN MILCH, EI, SELLERIE, SOJA, ERDNUSS, WEIZEN, SESAM, SENF, SULFITE UND MANDELN ENTHALTEN. ALLERGIE-RATSCHLÄGE: FÜR ALLERGENE SIEHE FETTGEDRUCKTE ZUTATEN.

DE - Scharfe Sauce: Hergestellt in den USA. Versammelt in China. An einem kühlen, trockenen Ort ohne direkte Sonneneinstrahlung lagern. Einmal geöffnet, gekühlt aufbewahren und innerhalb von 14 Tagen verwenden. Vor Gebrauch gut schütteln. Warnhinweis: Chili ist ein Reizstoff, Kontakt mit den Augen vermeiden. Bitte waschen Sie sich nach der Verwendung von Chilisauce gründlich die Hände. DK - Sovs: Fremstillet i USA. Samlet i Kina. Efter åbning opbevares i køleskab og må bruges indenfor 14 dage. Ryst det godt før brug. Advarsel: Chili er irriterende, undgå kontakt med øjnene. Vask venligst dine hænder grundigt, når du har brugt produkter, som indeholder chili. NO - Saus: Fremstilt i USA. Samlet i Kina. Etter åpning oppbevares i kjøleskap og må brukes innenfor 14 dager. Rist det godt før bruk. Advarsel: Chili er irriterende, unngå kontakt med øynene. Vask venligst hendene dine grundig etter du har brukt produkter, som inneholder chili. SV - Sås: Tillverkad i USA. Samlades i Kina. Efter öppning förvaras den i kylskåp och måste användas inom 14 dagar. Skaka väl före användning. Varning: Chili är irriterande, undvik kontakt med ögonen. Tvätta händerna noggrant efter att ha använt produkter som innehåller chili. FI - Kastike: valmistettu Yhdysvalloissa Pakattu Kiinassa. Aivasmien jälkeen säilytä jääkaapissa ja käytä 14 päivän kuluessa. Ravista hyvin ennen käyttöä. Varoitus: chili on ärsyke, vältä joutumista silmiin. Pese kätesi huolellisesti käytettyä chiliä sisältäviä tuotteita.

Ausschließlich entworfen und vertrieben von / Eksklusivt designet og distribueret af / Eksklusivt designet og distribuert av / Eksklusivt designad og distribuerad av / Suunnittelut ja jaellut yksinoikeudella: Modern Gourmet Foods UK Company Limited Unit G25 Waterfront Studios, 1 Dock Road, London, United Kingdom, E16 1AH Modern Gourmet Foods Europe Limited The Black Church, St. Mary's Place, Dublin 7, D07 P4AX, Ireland www.thoughtfully.com © 2024 The Modern Gourmet International

600ml

1- PEPPES WHISKYSMAK HABANERO HOT SÅS INGREDIENSER: VINÄGER, ÄLDRAD HABANERO PEPPAR (35%), SALT, GRÖNTSAKSBLANDNING (MORÖTTER, LÖK, VITLÖK), FÖRTÖCKNINGSMEDEL [E415, E412], AROMER, KAN INNEHÅLLA MÖLK, ÄGG, SELLERI, SOJA, JORDNÖTTER, VETE, SESAM, SENAP, SULFITER OCH MANDLAR. VITLÖKSDOT HOT SÅS INGREDIENSER: VINÄGER, ÄLDRAD RÖD CAYENNE OCH HABANERO PEPPAR (35%), SALT, VITLÖK (3%), KORIANDER, FÖRTÖCKNINGSMEDEL [E415, E412], AROMER, KAN INNEHÅLLA MÖLK, ÄGG, SELLERI, SOJA, JORDNÖTTER, VETE, SESAM, SENAP, SULFITER OCH MANDLAR. RÖGIG BOURBON SMAK HOT SÅS INGREDIENSER: ÄLDRAD RÖD CAYENNE PEPPAR (45%), DESTILLERAD VINÄGER, VATTEN, SALT, FÖRTÖCKNINGSMEDEL [E415, E412], AROMER, KAN INNEHÅLLA MÖLK, ÄGG, SELLERI, SOJA, JORDNÖTTER, VETE, SESAM, SENAP, SULFITER OCH MANDLAR. APPLE WHISKYSMAK HOT SÅS INGREDIENSER: VINÄGER, ÄLDRAD HABANERO PEPPAR (35%), SALT, GRÖNTSAKSBLANDNING (MORÖTTER, LÖK, VITLÖK), FÖRTÖCKNINGSMEDEL [E415, E412], AROMER, KAN INNEHÅLLA MÖLK, ÄGG, SELLERI, SOJA, JORDNÖTTER, VETE, SESAM, SENAP, SULFITER OCH MANDLAR. EXTRA HET CAYENNE HOT SÅS INGREDIENSER: ÄLDRAD JALAPENO PEPPAR (31%), VATTEN, DESTILLERAD VINÄGER, VITLÖK, SALT, FÖRTÖCKNINGSMEDEL [E415, E412], AROMER, KAN INNEHÅLLA MÖLK, ÄGG, SELLERI, SOJA, JORDNÖTTER, VETE, SESAM, SENAP, SULFITER OCH MANDLAR. TEQUILA SMAK HOT SÅS INGREDIENSER: ÄLDRAD JALAPENO PEPPAR (31%), VATTEN, DESTILLERAD VINÄGER, VITLÖK, SALT, FÖRTÖCKNINGSMEDEL [E415, E412], AROMER, KAN INNEHÅLLA MÖLK, ÄGG, SELLERI, SOJA, JORDNÖTTER, VETE, SESAM, SENAP, SULFITER OCH MANDLAR. JALAPENO LINE SMAK HOT SÅS INGREDIENSER: ÄLDRAD JALAPENO PEPPAR (31%), VATTEN, DESTILLERAD VINÄGER, VITLÖK, SALT, FÖRTÖCKNINGSMEDEL [E415, E412], AROMER, KAN INNEHÅLLA MÖLK, ÄGG, SELLERI, SOJA, JORDNÖTTER, VETE, SESAM, SENAP, SULFITER OCH MANDLAR. PEPPES VITLÖK HOT SÅS INGREDIENSER: VINÄGER, ÄLDRAD RÖD CAYENNE OCH HABANERO PEPPAR (35%), SALT, VITLÖK (3%), FÖRTÖCKNINGSMEDEL [E415, E412], AROMER, KAN INNEHÅLLA MÖLK, ÄGG, SELLERI, SOJA, JORDNÖTTER, VETE, SESAM, SENAP, SULFITER OCH MANDLAR. MANGO SMAK HABANERO HOT SÅS INGREDIENSER: VINÄGER, ÄLDRAD HABANERO PEPPAR (35%), SALT, GRÖNTSAKSBLANDNING (MORÖTTER, LÖK, VITLÖK), FÖRTÖCKNINGSMEDEL [E415, E412], AROMER, KAN INNEHÅLLA MÖLK, ÄGG, SELLERI, SOJA, JORDNÖTTER, VETE, SESAM, SENAP, SULFITER OCH MANDLAR. EXTRA HET VITLÖK HOT SÅS INGREDIENSER: VINÄGER, ÄLDRAD RÖD CAYENNE OCH HABANERO PEPPAR (35%), SALT, VITLÖK (3%), KONCENTRERAT CHILI EXTRAKT, FÖRTÖCKNINGSMEDEL [E415, E412], AROMER, KAN INNEHÅLLA MÖLK, ÄGG, SELLERI, SOJA, JORDNÖTTER, VETE, SESAM, SENAP, SULFITER OCH MANDLAR. EXTREM JALAPENO HOT SÅS INGREDIENSER: ÄLDRAD JALAPENO PEPPAR (31%), VATTEN, DESTILLERAD VINÄGER, VITLÖK, SALT, KONCENTRAT CHILI EXTRAKT, FÖRTÖCKNINGSMEDEL [E415, E412], AROMER, KAN INNEHÅLLA MÖLK, ÄGG, SELLERI, SOJA, JORDNÖTTER, VETE, SESAM, SENAP, SULFITER OCH MANDLAR. ANANAS SMAK HABANERO HOT SÅS INGREDIENSER: VINÄGER, ÄLDRAD HABANERO PEPPAR (35%), SALT, GRÖNTSAKSBLANDNING (MORÖTTER, LÖK, VITLÖK), FÖRTÖCKNINGSMEDEL [E415, E412], AROMER, KAN INNEHÅLLA MÖLK, ÄGG, SELLERI, SOJA, JORDNÖTTER, VETE, SESAM, SENAP, SULFITER OCH MANDLAR. SÖT & KRYDIG HOT SÅS INGREDIENSER: DESTILLERAD VINÄGER, ÄLDRAD CAYENNE PEPPAR, MAJSSAP, SALT, KANOLA OJA, AROMER (MÖLK), FÖRTÖCKNINGSMEDEL [E415], GRANULÄRD VITLÖK, SURHETSREGLERANDE MEDELI(E300), KONCENTRAT CHILI EXTRAKT, FÖRTÖCKNINGSMEDEL [E415, E412], AROMER, KAN INNEHÅLLA MÖLK, ÄGG, SELLERI, SOJA, JORDNÖTTER, VETE, SESAM, SENAP, SULFITER OCH MANDLAR. EXTRA HET JALAPENO HOT SÅS INGREDIENSER: ÄLDRAD JALAPENO PEPPAR (31%), VATTEN, DESTILLERAD VINÄGER, VITLÖK, SALT, KONCENTRAT CHILI EXTRAKT, FÖRTÖCKNINGSMEDEL [E415, E412], AROMER, KAN INNEHÅLLA MÖLK, ÄGG, SELLERI, SOJA, JORDNÖTTER, VETE, SESAM, SENAP, SULFITER OCH MANDLAR. CHIPOTLE CAYENNE HOT SÅS INGREDIENSER: ÄLDRAD RÖD CAYENNE PEPPAR (45%), DESTILLERAD VINÄGER, VATTEN, SALT, CHIPOTLE PEPPAR PULVER (3%), FÖRTÖCKNINGSMEDEL [E415, E412], KAN INNEHÅLLA MÖLK, ÄGG, SELLERI, SOJA, JORDNÖTTER, VETE, SESAM, SENAP, SULFITER OCH MANDLAR. LILLA MISS JALAPENO HOT SÅS INGREDIENSER: ÄLDRAD JALAPENO PEPPAR (32%), VATTEN, DESTILLERAD VINÄGER, VITLÖK, SALT, FÖRTÖCKNINGSMEDEL [E415, E412], AROMER, KAN INNEHÅLLA MÖLK, ÄGG, SELLERI, SOJA, JORDNÖTTER, VETE, SESAM, SENAP, SULFITER OCH MANDLAR. BÄRNSMENSK MED ÖLSMAK HOT SÅS INGREDIENSER: ÄLDRAD RÖD CAYENNE PEPPAR (45%), DESTILLERAD VINÄGER, VATTEN, SALT, FÖRTÖCKNINGSMEDEL [E415, E412], AROMER, KAN INNEHÅLLA MÖLK, ÄGG, SELLERI, SOJA, JORDNÖTTER, VETE, SESAM, SENAP, SULFITER OCH MANDLAR. VITLÖK HABANERO HOT SÅS INGREDIENSER: VINÄGER, ÄLDRAD HABANERO PEPPAR (35%), SALT, GRÖNTSAKSBLANDNING (MORÖTTER, LÖK, VITLÖK (11%)), VITLÖK OJA, FÖRTÖCKNINGSMEDEL [E415, E412], KAN INNEHÅLLA MÖLK, ÄGG, SELLERI, SOJA, JORDNÖTTER, VETE, SESAM, SENAP, SULFITER OCH MANDLAR. EXTRA HET HABANERO HOT SÅS INGREDIENSER: VINÄGER, ÄLDRAD HABANERO PEPPAR (35%), SALT, GRÖNTSAKSBLANDNING (MORÖTTER, LÖK, VITLÖK), KONCENTRAT CHILI EXTRAKT, FÖRTÖCKNINGSMEDEL [E415, E412], KAN INNEHÅLLA MÖLK, ÄGG, SELLERI, SOJA, JORDNÖTTER, VETE, SESAM, SENAP, SULFITER OCH MANDLAR. CLANTHO HOT SÅS INGREDIENSER: ÄLDRAD JALAPENO PEPPAR (31%), VATTEN, DESTILLERAD VINÄGER, VITLÖK, SALT, KORIANDER (3%), FÖRTÖCKNINGSMEDEL [E415, E412], AROMER, KAN INNEHÅLLA MÖLK, ÄGG, SELLERI, SOJA, JORDNÖTTER, VETE, SESAM, SENAP, SULFITER OCH MANDLAR. VITLÖK AROLO HOT SÅS INGREDIENSER: VINÄGER, ÄLDRAD RÖD CAYENNE OCH HABANERO PEPPAR (35%), SALT, VITLÖK (3%), AROLO PEPPAR PULVER, FÖRTÖCKNINGSMEDEL [E415, E412], AROMER, KAN INNEHÅLLA MÖLK, ÄGG, SELLERI, SOJA, JORDNÖTTER, VETE, SESAM, SENAP, SULFITER OCH MANDLAR. BÄRNSMENSK MED ÖLSMAK HOT SÅS INGREDIENSER: ÄLDRAD RÖD CAYENNE PEPPAR (45%), DESTILLERAD VINÄGER, VATTEN, SALT, GHOST PEPPAR PULVER (3%), FÖRTÖCKNINGSMEDEL [E415, E412], KAN INNEHÅLLA MÖLK, ÄGG, SELLERI, SOJA, JORDNÖTTER, VETE, SESAM, SENAP, SULFITER OCH MANDLAR. SPÖKLIK EXTREM HOT SÅS INGREDIENSER: DESTILLERAD VINÄGER, ÄLDRAD CAYENNE PEPPAR, SALT, GHOST PEPPAR (4%), KANOLA OJA, AROMER (MÖLK), FÖRTÖCKNINGSMEDEL [E415], SURHETSREGLERANDE MEDELI(E300), GRANULÄRD VITLÖK, KAN INNEHÅLLA ÄGG, SELLERI, SOJA, JORDNÖTTER, VETE, SESAM, SENAP, SULFITER OCH MANDLAR. EXTREM VITLÖK HOT SÅS INGREDIENSER: VINÄGER, ÄLDRAD RÖD CAYENNE OCH HABANERO PEPPAR (35%), SALT, VITLÖK (3%), KONCENTRAT CHILI EXTRAKT, FÖRTÖCKNINGSMEDEL [E415, E412], KAN INNEHÅLLA MÖLK, ÄGG, SELLERI, SOJA, JORDNÖTTER, VETE, SESAM, SENAP, SULFITER OCH MANDLAR. HUNGRIG MANS HABANERO HOT SÅS INGREDIENSER: VINÄGER, ÄLDRAD HABANERO PEPPAR (35%), SALT, GRÖNTSAKSBLANDNING (MORÖTTER, LÖK, VITLÖK), FÖRTÖCKNINGSMEDEL [E415, E412], KAN INNEHÅLLA MÖLK, ÄGG, SELLERI, SOJA, JORDNÖTTER, VETE, SESAM, SENAP, SULFITER OCH MANDLAR. PEPPES CAYENNE BACON SMAK HOT SÅS INGREDIENSER: ÄLDRAD RÖD CAYENNE PEPPAR (45%), DESTILLERAD VINÄGER, VATTEN, SALT, FÖRTÖCKNINGSMEDEL [E415, E412], AROMER, KAN INNEHÅLLA MÖLK, ÄGG, SELLERI, SOJA, JORDNÖTTER, VETE, SESAM, SENAP, SULFITER OCH MANDLAR. ALLERGID: FÖR ALLERGENER SE INGREDIENSER I FETTEXT.